
‚Íflrat mě sta Jihlavy
rnlouva zaevidována

Hod Č .;

ke smlouvě na plně ní veřejnézakázky č. 1989/P/2021 ze dne 20. 12. 2021 uzavřenédle 5 2586 a násl.

při adekvátním použ iti ust. 5 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni

1. Objednatel:

zastoupené:

sídlo;

IČ O;

DIČ ;

(dále

a

jen „ objednatel“ )

z. zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený

zapsaný :

IČ o;
DIČ ;

Statutární mě sto Jihlava

Ing. Vítem Zemanem, námě stkem primátorky

Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

00286010

CZ00286010

ATELIER URBI, spol. s. r. O.

Chopinova 301/9, 623 00 Brno

Ing. arch. Janou Beneš ovou, jednatelkou

OR u KS Brno-mě sto

26234734

CZ26234734

(dále Jen „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ )

3. Ve smluvních vě cech jedná

za objednatele:

za zhotovitele;

kontaktní osoba objednatele;

kontaktní osoby zhotovitele:

Ing. Vít Zeman

Ing. arch. Jana Beneš ová

Ing. arch. Aleš Stuchlík

Ing. arch. Jana Beneš ová

II.

Ú vodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 12. 2021 smlouvu na plně ní veřejné zakázky na vypracování

územně plánovací dokumentace „ Soubor změ n č. S územního plánu Jihlavy“ , zaevidovanémě stem pod

Č . 1989/P/2021 (dále jen „ Smlouva“ ).

Předmě tem Smlouvy je vypracování územně plánovací dokumentace „ Soubor změ n č. 5 územního

plánu Jihlavy“ , ato v rozsahu stanoveném touto smlouvou (dále též jako „ Dílo“ ).

V průbě hu zpracování zakázky se smluvní strany na základě nový ch podkladů a dat dohodly na změ ně

rozsahu předmě tu dJla.

Dodatek č. 1

Smluvní strany

1/2



‘N
Předmě t dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, ž e se obsah smlouvy mě ní v následujícím rozsahu:

A. Č i. lIl. odst. 3.1 Termíny plně ni jednotlivý ch části předmě tu díla dle článku II. této

smlouvy

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílčí etapy předmě tu plně ní v následujících

termínech:

1. návrh Změ ny č. S územního plánu Jihlavy k projednání: do 120 dní od podpisu smlouvy

2. vyhodnocení vlivů návrhu Změ ny č. 5 na udrž itelný rozvoj: do 120 dní Od podpisu

smlouvy

3. návrh Změ ny č. S územního plánu Jihlavy pro vydánĺ: do 30 dni Od předáni pokynů

k dopracováni od objednatele

4. čistopis Změ ny č. 5 územního plánu Jihlavy: do 14 dní od vydání změ ny

Č . S Zastupitelstvem mě sta Jihlavy

5. úplnézně ni ú2emniho plánu Jihlavy po vydání změ ny č. 5: do 14 dni od vydáni změ ny

Č . S Zastupitelstvem mě sta Jihlavy

Lhůty uvedenév tomto odstavci nevylučují mož nost dřívě jš ího plně ní.

se nahrazuje textem:

Č i. iii. odst. 3.1 Terminy plně ní jednotlivý ch částí předmě tu dílo dle článku II. této

smlouvy

Zhotovitel se zavozuje předat objednateli dílčí etapy předmě tu plně ni v následujících

termínech:

1. návrh Změ ny č. S územního plánu Jihlavy kprojednání: do 120 dní od podpisu

smlouvy

2, návrh Změ ny L S Ú zemního plánu Jihlavy - odevzdání po zapracování připomínek

objednavatele: do 31. S. 2022

3. vyhodnoceni vlivů návrhu Změ ny L Sna udrž itelný rozvoj: do 31. S. 2022

4. návrh Změ ny Č . S územního plánu Jihlavy pro vydání: do 30 dni od předání pokynů

k dopracováni od objednatele

S. čistopis Změ ny č. S územního plánu Jihlavy: do 14 dní od vydání změ ny

Č . S Zastupitelstvem mě sta Jihlavy

6. úplnézně ní územního plánu Jihlavy po vydáni změ ny č. 5: do 14 dniod vydáni ž mě ny

Č . S Zastupitelstvem mě sta Jihlavy

Lhůty uvedenév tomto odstavci nevylučuji mož nost dřívě jš ího plně nĹ

B. V Č l. IV. odst. 4.3 Celkovávý š e ceny za dilo je pro jednotlivéčásti stanovena takto se text:

Celkovácena je stanovena jako součet z dílčích částí Souboru změ n č. S Ú zemního plánu

2/2



Jihlavy následně :

návrh Změ ny č. 5 Ú zemního plánu Jihlavy k projednání

návrh Změ ny č. S Ú zemního plánu Jihlavy pro vydání

vyhodnocení vlivů návrhu Změ ny č. 2 na udrž itelný rozvoj

čistopis Změ ny č. S Ú zemního plánu Jihlavy

úplnézně ní Ú zemního plánu Jihlavy po vydání změ ny č. 5

590 000 Kč

123 900 Kč
Cena celkem: 713 900 Kč

Zhotovitel je plátce DPH.

nahrazuje textem:

Celkovácena je stanovena Jaka součet z dílčích částí Souboru změ n č. 5 Ú zemního plánu
Jihlavy následně :

návrh Změ ny č. 5 Ú zemního plánu Jihlavy k projednáni — odevzdáni k připomínkám
objednatele 295000Kč
návrh souboru změ n č. S Ú zemního plánu Jihlavy k projednáni — odevzdání po zapracováni
připomínek objednatele 37 000 Kč
návrh Změ ny č. 5 Ú zemního piď nu Jihlavy pro vydáni 105 000 Kč
vyhodnocení vlivů návrhu Změ ny č. 5 na udrž itelný rozvoj 40 000 Kč
čistopis Změ ny č. 5 Ú zemního piánu Jihlavy 70000 Kč
úplnézně ni Ú zemního plánu Jihlavy po vydáni změ ny č. 5 80000Kč

627000Kč

131 670Kč
Cena celkem: 758 670 Kč

Zhotovitel je plátce DPH.

C Č l. IV. odst. 4.4 Celková maximální konečná vý š e ceny za dílo bez daně z přidané
hodnoty činí 590000,- Kč (slovy: pě tsetdevadesáttidíc Korun český ch)

se nahrazuje textem:

Č l. IV. odst. 4.4 Celková maximální konečná vý š e ceny za dilo bez daně z přidané
hodnoty činí 627 000,- Kč (slovy: š est set dvacet sedm tisíc korun český ch)

Součet:

DPH:

295 000 Kč

105 000 Kč

40 000 Kč

70 000 Kč

80 000 Kč

Součet:

DPH:

3/2



D. Č i. ti. odst. 2.3.4 Dokumentace k projednání návrhu bude předána objednateli 2X

vtiš tě né podobě aix na CD v elektronické podobě (formáty*.pdf a *doc) Veš kerá

závě rečnádokumentace ve fázi schváleného i úplného zně ni bude objednateli odevzdána

vž dy ve 4 vytiš tě ný ch paréa 4x na datovém nosiči. Návrh Ú P bude ve vš ech fázích zpracován

digitálně (ve vektorové podobě ) nad referenčním mapový m podkladem mapy katastru

nemovitostí s úpravou dat vhodnou pro začleně ní do ElS MMJ dle „ Metodiky jednotného

zpracování územních plánů v prostředí GIS“ v aktuální verzi, kterou MMJ na vyž ádání

poskytne, na základě standardú stanovený ch jednotný m datový m modelem v aktuální verzi,

který je součástí vý š e uvedenémetodiky a k projednání předán v digitální podobě . Schválený

Ú P bude pro účely jeho zveřejně ní v Els a aktualizace Ú AP SO ORP Jihlava zpracován dle

„ Metodiky jednotného zpracování Ú PD v prostředí GlS“ v aktuální verzi odsouhlasenéMMJ

a předán na datovém nosiči ve formátech .gdb, .shp, .pdf, .tif a *doc Ve vš ech

vý kresech musí uvedenálegenda korespondovat s grafickou částí vý kresu. Kaž dáentita

vyskytující se ve vý kresu musí bý t vysvě tlena v legendě přísluš ného vý kresu. Případnádalš í

pož adovanáparéa exempláře nosičů budou účtována objednateli jako vícetisky

se nahrazuje textem:

Č l. II. odst. 2.3.4 Dokumentace k připomínkám objednatele bude předáno elektronicky,

tj. zasláno e-mailem na adresu kontaktní osoby objednatele. Dokumentace k projednání

návrhu bude předána objednateli 2x v tiš tě né podobě a lx na CD v elektronické podobě

(formáty.pdf a *doc). Veš kerázávě rečnádokumentace ve fázi schváleného i úplného zně ní

bude objednateli odevzdána vž dy ve 4 vytiš tě ný ch paréa 4x na datcivém nosiči. Návrh Ú p bude

ve vš ech fázích zpracován digitálně (ve vektorové podobě ) nad referenčním mapový m

podkladem mapy katastru nemovitostí s úpravou dat vhodnou pro začleně ni do G/S MMJ

dle „ Metodiky jednotného zpracován! územních plánů v prostředí GIS“ v aktuální verzi, kterou

MMJ na vyž ádán: poskytne, na základě standardů stanovený ch jednotný m datový m modelem

v aktuální verzi, který je součástí vý š e uvedené metodiky a k projednání předán v digitální

podobě . Schválený Ú P bude pro účely jeho zveřejně ní v GIS o aktualizace Ú AP SO ORP Jihlava

zpracován dle „ Metodiky jednotného zpracování Ú PD v prostředí GIS“ v aktuální verzi

odsouhlasenéMMJ o předán na datovém nosiči ve formátech *gdb *.shp, *pdf, * tif a *doc

Ve vš ech vý kresech musí uvedená legenda korespondovat s grafickou částí vý kresu.

Kaž dáentita vyskytující se ve vý kresu musí bý t vysvě tlena v legendě přísluš ného vý kresu.

Případnádalš í pož adovanáparéa exempláře nosičů budou účtována objednateli jako více tisky.

IV.

Závě rečnáustanovení

1. Ostatní nálež itosti a ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti a nezmě ně ny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž po dvou (2) vyhotoveních obdrž í

objednavatel a po jednom (1) zhotovitel.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, platnosti nabý vádnem podpisu poslední smluvní

strany.

4/2



4. Ú činnosti tento dodatek nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv, a to v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní. Uveřejně ní v registru smluv zajistí
mě sto.

5. Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada mě sta Jihlavy na své 98. schůzi konanédne 26. 5. 2022
usnesením č. 1865/22-RM.

dne .

L

03. 06, 2022
V Jihlavě dne

Ing. Vít2man,

objednat4l

Ing. arch. Jana Beneš ová

zhotovitel

*TItIIR

LiRBI
spo1. S r.O.

urbanisticko-arcbitektonlcká
projekční kancelář

Chopinova 9, 623 00 BRNO
Tel. ‚ fax: 547 221 410

5/2



ti
CD

vtrt

out


